(rpH)

O6niyHMx iHBecTULi

[0 pilleHHs CiMAecsT AeB'aTol cecii
MICbKOI paiy BOCbMOIO CKIIMKaHHS

Bia 18 rpyaHs 2025 poky Ne396

[opatok 6

Lradex X1MHI

0,00
0,00
0,00

14

9HOhMEOLIBE XMESTIOIN

0,00
0,00
0,00

13

€119XI701Q XMEaNIIN XUIMIHI
€ glLdadpoHedL XMHLOXITOIgXIN

0,00
0,00
0,00

12

y TOMY YUCTIi 3@ PaxyHOK:

ALoxiToig oloHgexdalr
€ glLdadpoHedL XMHLOXITOIgKIN

0,00
0,00
0,00

11

ALoxT0Ig 0108aTIOIW 8ILMIOoN

inod 9z0z
A yinnLoagH! XnHhIrgAu nwediodu
/ A30dU OJOHUININLOSEH] OJOHKILIQAL
oilneeiLuead eH xuHegowsduo
‘dILITION XUHLaXIT0IQ 18090

O6csaru
y 2026 poui

MINNLO88H| XMHKILIQAL
nwediodu / Aiaodu 01OHUINNLOBEH]
OJOHhIUQAU q1oi1des eHauUeleg

NiYHMX iIHBECTULINHMX NPOEKTIB Ta Nporpam ny

(sHHemdagee | AMLenou yid)
MINNLO88H| XMHKILIQAL
nwediodu / Aiaodu 01OHUINNLOBEH]
OlOHRILIQAU Jineelread Toida |

sngeHo)Va oloHAaUeTigouTa
| AlexiToig ologanoIn g1LmOoM
exvHTsdougod oloHgowol / (doLad)
aeAurel ee ALaxoig ologanoin
g1Lmox exnHITsdousod oloHEOLOL
0JOHIUEeMgoUTa BHHegAHOWNEH

ALaXT0I1Q 01083T10IN BHHESALMTOAN
el apiLerna oisinediduoeLn
oioHwedlodu oi0g0UN ] € OHTIIE
mwediodu |OHLaXIT0Ig BHHEEAHBWVEH

nyo6niyHMx iHBeCcTULiN Y po3pisi nyo.

ALaxiroig
01088N0IW BHHRgALMTOdN BL apilerna
1nesiuoeLn joHwedlod| | Toy

nwediodu
/ Aniaodu doLedipnLHeT UMHALIBNIHA

NINNLO98H| XMHRKILIGAU nwediodu
/ Ai30du OJOHUINNLOSEH] OJOHRILIQAL
/ BHHEEALO98H| OJOHAILQAL
BUTT (Adoad) 1eAurel BHHegAHOWVEH

0954500000
(kon GloxeTy)

Ne 3/n

10
400 000,00

400 000,00
400 000,00

400 000,00
400 000,00
400 000,00

0,00
0,00

1750 000,00

2026-2028
pokm

Fanuubka
micbKka papa
Fanuubka
Micbka paaa
paga

Bipa KOCTHUIIIUH

lanuubka micbka | Manuubka mMicbka
paga

0117370

180925-
X

Mmicbkoi paau B| 2AC53137

My6niyHi
nocnyru i
nos’sizaHa 3
HUMHK
undpoBisauis
KanitanbHui
PEMOHT
npuMilLeHb
LleHtpy
HapaHHA
aAMiHicTpaTuse
HUX nocnyr
Fanuubkoi
aaMiHOYAVHKY
3a agpecoto:
IBaHo
®paHkiBCbka
obnactb, M.
Fanuy, nnowa
Boni, 1

1
1.1

CexpeTap MicbKoi paan



